23-I
V
é
ri
n
s
   ALÉSAGE
016 - 020 - 025 - 032 - 040 - 050 - 063 mm

Vitesse max. 1 m/s
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Codification
Type
Alésage (in mm)
Course standard (in mm)
Série
0025RP 201 032 -
Options
SÉRIE
Chemise ronde
Série RP - compact UNITOP RU - P/7 Ø 16 ÷ 63 mm
Série RM - compact ISO 21287 Ø 16 ÷ 63 mm
Chemise octagonale
Série RO - compact UNITOP RU - P/7 Ø 16 ÷ 63 mm
Série RN - compact ISO 21287 Ø 16 ÷ 63 mm
TYPE
1-- avec tige femelle en acier inox série RP - RO
2-- avec tige femelle en acier chromé série RP - RO
-01 D.E. tige traversante
-10 D.E. tige antirotation (seulement série RP)
-11 D.E. tige traversante antirotation (seulement série RP)
-20 D.E. piston allongé (Ø 32 ÷ 63 mm)
-60 S.E. tige rentrée (seulement série RP)
-70 S.E. tige sortie (seulement série RP)
3-- avec tige mâle en acier inox série RM - RN
4-- avec tige mâle en acier chromé série RM - RN
-00 D.E.
-01 D.E. tige traversante
-20 D.E. piston allongé (Ø 32 ÷ 63 mm)
-60 S.E. tige rentrée (seulement série RM)
-70 S.E. tige sortie (seulement série RM)
Options
- Tige creuse seulement pour versions avec tige traversante

COURSE C1
Course vérin
Codification
course C2 (mm)
course C1 (mm)
Alésage
Type
Série
  RP 1C  020 0020 0040
COURSE C2
Course vérin
1C Vérin dos à dos tige femelle en acier inox
2C Vérin dos à dos tige femelle en acier chromé
* Pour les dimensions manquantes voir version standard page 26 et 31.
Pour d' autres types de produit contacter siége central.
Vér. ZA L
ø*
16 37 74
20 37 74
25 39 78
32 44 88
40 45 90
50 45 90
63 50 100
34-I
V
é
ri
n
s
course
course
Articulation arrière mâle en aluminium moulé sous pression, ISO MP4 sans axe
Fixations (exclu vis de fixation)
Bride avant ou arrière en acier zingué
Equerre en acier zingué
Vis de fixation voir page36
• Il est possible d'utiliser l’articulation mâle avec l’articulation femelle MF-21+ Ø des microvérins ISO6432
Charnière articuleé mâle en aluminium moulé sons pression Ø 32 ÷ 63 mm pour vérins compacts selon
normes ISO
Vér. Réf. pour / masse pour...
Ø Unitop RU-P/7/Kg ISO 21287/Kg
16 RPF-12016/0,10
20 RPF-12020/0,16
25 RPF-12025/0,20
32 RPF-12032/0,26 KF-12032/0,20
40 RPF-12040/0,42 KF-12040/0,25
50 RPF-12050/0,60 KF-12050/0,50
63 RPF-12063/1,20 KF-12063/0,65
course
L MR1 XD Unitop RU-P/7/Kg ISO 21287/Kg
16 6 27 12 16 10 6 58 RPF-11016/0,017
20 8 34 16 20 14 8 63 RPF-11020/0,021
25 8 38 16 20 14 8 65 RPF-11025/0,027
32 10 48 26 22 12 15 73 RPF-11032/0,080
40 12 54 28 25 15 18 77 - KF-11010/0,100
50 12 65 32 27 15 20 80 - KF-11050/0,170
63 16 75 40 32 20 23 89 - KF-11063/0,250
Ø CD
H7
E
±0,5
EW
h14
FL
±0,2
Vér
Ø
Réf./Masse pour ...
coursecourse
E H MF R TF UF ZF ZH A O A T A U E S A T R X A
16 1 0 2 9 5,5 5 1 0 - 4 3 5 5 5 2 4 7 5,5 2 2 4,5 3 1 3 3 0 6 3 1 8 5 5
20 1 2 3 6 6,6 4 1 0 - 5 5 7 0 5 3 4 7 6,6 2 7 6 4 1 6 3 6 6 9 2 2 5 9